
IT Analytik – UML/OOD
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Už Vás nebaví monotónní práce na identických projektech? Máme pro Vás jedinečnou příležitost nahlédnout
do oblasti pojišťovnictví. Jako náš kolega budete spolupracovat s dalšími odborníky na jejich návrhu a vývoji.

Náplň práce
Návrh IS – funkce, rozhraní, komunikace s dalšími IS  
Návrh systému migrace dat  
Funkční a datová analýza požadavků  
Komunikace se zákazníkem  
Spolupráce s vývojovým týmem  

Požadavky
Informatické či technické vzdělání  
Alespoň 2 roky praxe s návrhem rozsáhlejších IS  
Základní znalost UML podmínkou  
Zkušenost s tvorbou analytických výstupů (UseCases, datový model)  

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Home office  
Firemní notebook a telefon  
Benefity v rámci Kafetérie  
Relax zóna  
Podpora rozvoje a vzdělání  
Příspěvek na penzijní / životní připojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


